
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/271/22 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 poz. 888, poz. 1648, poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy i częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

1) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli  nieruchomości za 

miesiąc kalendarzowy z góry, bez wezwania, do 15 dnia każdego danego miesiąca, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe uiszczana jest z góry za dany rok 

kalendarzowy, bez wezwania, do 15 czerwca każdego roku. 

§ 2. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1, określa odrębna uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1, wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości przelewem na wskazany 

rachunek bankowy Gminy Kozielice lub w kasie Urzędu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/75/19 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1825


		2022-04-15T10:07:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




